
quinta-feira, 8 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

 ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
 

PORTARIA Nº. 004/2025 

01 de abril de 2025 

 

 

Dispõe sobre a nomeação de 
Comissão Permanente de Licitação e 
Agente de Contratação da Câmara 
Municipal de Iraquara – BA, e da outras 
providências. 

 

“REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO, A PORTARIA N. 004, DE 01 DE ABRIL DE 2025, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA, EDIÇÃO 313, DO 
DIA 02 DE ABRIL DE 2025, PÁGINA 008, ONDE LÊ 001/2025 LEIA-SE 004/2025”. 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, constitucionais e considerando o que dispõe os Artigos 7º e 8º da Lei 
14.133/21. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação e o Agente de Contratação da Câmara 
Municipal de Iraquara, que terá a seguinte composição: 

 

 ALTAIR FERREIRA DE SOUZA – Agente de Contratação;  

 MARIA DILZA DE SOUZA – 1º Membro 

 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS – 2º Membro  

 ELIZENE RODRIGUES DE JESUS – Suplente  
 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 01 de abril de 2025. 

 

 

Suede de Jesus Neves Filho 
= Presidente = 

 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EB822B0378999716F3B6C5B55A9DDCA


